Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва по конькобежному спорту»

(МБУ «СШОР по конькобежному спорту»)

ПРИКАЗ

г. Красноярск
№ У« >> рщЛ; 20 Л/ года

Об организации мероприятий по
предупреждению и противодействию
коррупции

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия
коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от
13.04.2010 № 460, решения Красноярского городского Совета депутатов от
30.01.2020 № В-85 «Об утверждении муниципальной программы по
противодействию коррупции на 2020-2022 годы», в соответствии с
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О
противодействии коррупции в Красноярском крае», постановлением Главы
города от 05.02.2009 № 41 «О мерах по противодействию коррупции», приказа
главного управлении по физической культуре и спорту администрации города от
14.01.2021 № 6 «Об организации мероприятий по предупреждению и
противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2021 год
(далее - План) в МБУ «СШОР по конькобежному спорту» (далее - Учреждение)
согласно приложению.

2. Заместителю директора методической работе Бурмистровой Е.В.:
- обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом;
- в срок до 22.01.2021 ознакомить под подпись с Планом работников

Учреждения;
- ежеквартально, не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом,

предоставлять в отдел правовой и документационной работы письменную
информацию об исполнении мероприятий Плана на электронную почту
urist@krassport.admkrsk.ru (Шлома И.Н.) в виде сканированного документа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Конев

mailto:urist@krassport.admkrsk.ru

Xяa,с
x
<L>s
X<D
£ояsCU

c

xa.

I '4О <0|' К ^
* ч

X  О
й ^Я %
° V«  i 4*-
о
в
Он
О  ^
В (1
4 k

w  х
5  ё

щ
с
ч
и

яя
£Гя
►»
a
aо
ы
2яя
но

>НО
К[ояя
но
CUя
оя

)Яя
няя
aяо
a
a>
S

си о яи
§ о
я
»а> ю о
X
я
§ я

е*ои

оя
рц
о
3
и

ftP
S
я

<s
яя

Я
со
>Я <d
3 я
я яя ^ S я я я х о
<-> я ^ яй) яя яно

я я я х S
о я
Си Я

° gо
я

cd
я
9
яо
яоо

D
яхяя
си
яо
CU
D

^  я
^ Т з

х
сио
яо
CD
ft
Sя
X
>яоXоDя
я
соя

*©<
о
я
я
я
яDя
§
си

о ^§ а
э «Я хяX
Dх
5§О о>
S °
о ЗЯ Я Р
я
я
э
§
си о

*&
я
я
л* ^S оЯ у
я g
Я 5

Ия
я

яD
вCD

3

о
я
я о

.. я си Я
я ‘2Я[ рц
1 &Я мt—г нна «2 «
Рн Я2 ^ 1-© ч О

я
я
(D
я
яD
я
§хоо
я:D
си
с

Сиох
я
я
9
ft
я
я
я
2
9

да
<
яD
яо

у

СМ
о
СМ

СМ
СМ
о
я

«
да оИ

о
cd Я а>Я Я Еcd я я
й е я

си *&*
cdЯ

сиом
ояй>« яяЯ да я

си н
о

CDЧг—С5Я эCD
Я

cd
&н о Яя дая е 2

С оси Яя §

яя Я
я  о03 X
о  Й  я ^а ̂
Я  cd§ Я

cd X
осм
о яо
cdси &
cdя о
o 'X

Рчо
ао

>>ш

я
я
я
я
си
сиоX я  о

2 §
Я О  я см
о 03
«  яD ^я  о я
я х о си я

х си с
я о

2 с
я
CDю _ с я К

S Й
§ ё
Я X

РЭ
<3
яCDяо

смосм
Я"о
оГС
оя

Я  CD
к Е

си
& ° 8 С

яя я
я  о
cd х

о  Я
Я  £3 я
s S я я

fct
8

W
я
да

я
Я
Я

Ри но
CD
Ягм ад да

н
<Dtf
о

cd

&И дая
>> е 2

С о
&

Я

8

яяо
8-
я
оя
си
«
я«о
сиои

X
3сионоX
нCDя

о я
я

ов
и

я
>>
сия>%о

2Я
В

яСП
ftp
2

яX>->я сияно «н
я
си яX

я о о о
я(D я:(D

нX
н си CD оя о си Xя я CDя я яVOо
я

я
я(D я

CD
s

CD
НО

Я
яо

оР-ч
2

9н
CD я о <3
& я

>5 нDя2 яv>Я ИЦ
яя

н >%
ю о Xсио я я оо я
9 но я о
ч я X
О
Xо ю

я<Dя 2
я: о о о

яо
зЯ
Я

я
СиD

я
яCD

*Dю
Я н я о
CD у си X
п я CD я
D & я я
Я я о оО X о X

см

PQ
<
яCD
яо

смосм
in
оici
о
я

го

о Ич/ ,,
5 §
я  «

Г- 2S ю
__' я> Я
^  ^ & нойй И >15 я 5 н §
с а§  с 8

5

5П S§ 5 9
о  5  9

S I s
Я  <Ns в 2 *
я  я я  и

& !п °§ 5
°  я  о,

I t
£Н о я

я я я
<Dя

5Я о о я
я
£ Рня я< о О
^ яS я

CD
° ftp

и.
5S яЯ CD
Си Яя  яо я
.  s
И a
я
со ад
«  gо §
S н2 sЯ ня о
н |
Я Я►г1 ^о
Q CDя нся S
0 §
я
В зК ^g  о «я я »Й
S I ос о  g

1
1  f t  О
Я го X

нсио
яCD

о
я

CQ
W
яяо
ftо
я
2си>,

ftp

о  ̂ яЩ 1Г) Я  00
Я CD Я РCD

я
к  ^
в °9 и
CD CD
* WCD

о <3 S
И В “я^ н 2 &

>* ^
я  g(D °яо

>я
о

да Xо
cd я (D
X я Е
cd я Я

ё G 8
CU’O

cd
Я

си
оX

о
Я(DЯ

8
яяда

яяя
си но

CD
Ягм >Я да

гм
X

<D
Я
о

cd

ftX да r̂'lя>> Ян 2
с о

си Яя 9

5

о  Й
я ЙЯ ом
s S 2 И

cd И
о
ft
S
о
cd
CU
W
cdBt
О
Си
о

2
яяно
ЗЯCDяоя
яXоси
я &
о си
я о

я>Я о
яXя

>>
2

я о
си я
яо CDси юCD о
2 X
я я

яя ояя X
я о
яы

я
Рч

Я ОD
я вяо и
я
2я ftp
о S
я я
я
я

я
я

2сио
Я'
&сисия оя X

о
я
*(DюоXя
яоX
о
я

Рчо
в
о

ftp

о
яя
§
яя
я
о
я
я
CDя
яCD
вCD
2

см

PQ
<
яCDяо

смосм

см
о

да
яяяя>>
си
си
о«
яда

cdч
(D

i3 н^  о
>Я

• <D

Н о «  да я я Яс ft
С

Рчо
О

>>Ш

Я
я
я
я
сисиоX fct

оя
2 см
я оЯ ГМ
S ^5ЯCDя:оя
ЯН
Осия

я

нсио
яо>>
о
я

в ^и (D
юоя X

Я я
S яя о
Я X

см

я
сп
зЯ о)
^  Я

яD
я
я
о
я
3

я
я
я
а>
Ян о
х
CD
Я Й
х
О

я
я
я  х <3

о я
си я
° §

о
Я

D
Я
9Я
О
яо
О

D
Ян
я
я
си
я
о
CUD

'я

го Я
^  Я

я я да
Я  О cd х

5 й  я о>В ^^ я я
я  я
>>

а х
о

X* &  си В о 2
G о  о X

я
я
я<Dя
9
& ьч М-ft s £
I ft § S ft 8я да cu g я о g >> X5 *

PQ
И
я
я
о
ft
я
2
CU
2>

х  w

<L>
Я я~ я0 о
5 31 ^Н 1>6 2 Я и
9 яX го <D О
* я<D

a g
i |<D °
S

Я
я̂ uvя  g
«a 1Рч Q
^  ’§
—' я
н о x a

£ 1
G &

>Яо
да x cd
Я <D
й Е
I s
CU ^
CUоX

я
Я Я
Я  О
Я X

5 см s SЯ ГМ
я я
2 И я  я

WVJ

яX
^  о .я &  cu 3
2 я Я g
«  я
я £

ft §
Р  2да си я о даX

х  н  , - ^

с  ° I  ^
& I a5

й
я
Я
ЯГ
Я
9и
CU
CU
о
X
2
я
я
но

зЯD
ЯГ
§
S
Ен
я 9н

х
Си

ft §
а  °
я  >>
Я 5!
я
я о

я
*D

Я VO
CD ОX

X
я
о
X
о
я

ft да I  о
| э
I  да
си ^

.& ES
§  2

см
см*

PQ
<
яD
Я
О

я
яг
оX
<D
Я
яD
яD
X
Я

да
я к
g a

*  я
8 в* ft(D даS CD g

11 ft;
Я с  Я <
Su*e<

§ I s
S § я
I  I s^  О 4
cn 5Я «• <d да
^  ^  & мH О Я Я

““ ^  CD

О Й
Я °я ^
я да 2 & да я
Я X
>* о.
f t f t

яо
f t §

о
Яс.
£Г
я я: о

^  си
1=5 р 19*% да х

Я 9н
—  X
В  сиЯ  О
° я  си О

-
3 оft X9н

Й
ft
X

Л зя
я о
Я X
Си оCD <D
Я я
о яЯ  я
^  яЯ _сь
Я ^
о

"В4 *CD О
Я яD
X
^  я  Й sX о4

,§  *^2 вСЗ СО
си a
О Л
S &
я
вЯ о

Я
ft
Я
2D
Яси
я

9XоD
2
я
D
ЯО
Яя

гЕн яЯ 03
S РЯ х

ГП
см

оX
я^
я
по
си
оX
я
я
ft
ft
я
я
я
2
3

(D
Я
яDяD
ЯоD

ю
О

PQ
W
я

. Йда a
<  s
Я Я
в  £

^  ш

я
СГ
оX
(D
Я
яCD
Я
а>
х
я

ад
ОX
ода

Я Я

I s
c u ^
& О § С
w 3 я 5 да да х ©
о  Я зк да cd да

I &3 да

я
х  О
cd х

ГМя S я гм
я да
2 Й
Ч  cdда х
^  да
^  &I

5  G 22 §  О
с I t& Т 5  a

о §Я X
о

о й S ^§  &

а  3о
Я
° яо

' (Dх 2
a§ ftя "' да я5

я
п

^  о да си
да9̂  да х

ч  § Я U  ^
I  р s | §
<n  зя да g 5 . <d я о да
"  5 f t « |

DD
ftcu

о
я
Xо
я
§
£
п
о
Я
О
9
СП
2
я
в

9^ да
Ё 2
о ^
з§ S
«  йя

я
о
яя я

X Сн

я

X
о
да
х

о
о о
я
да
Я
я „
&  х
В  кD щ
Й  Я  Я
CU сп
Я Я

СП

CQ
W
я
я
о
CUXо
я
S
ft

х  №

d, л  g  о\
g  5 о “
ч Cl ®
О g. §

« I  «
a °_я___

см О
(On
О У— 1
г-Н 1

см
г-Н оО см
к см
г— 1%

и
I I IК я &
Xо
CU
я

я —
8 g  о да.
о <Dон е

я

53 S
«  S §

да 2

§ 3 я й х
S в й -

х о ЕГ йх да 2» (D 1 ’
® с я cu S

с  о I &* оX  а  Р л Ся Q да оg >, да 5 «

х

§Я
я
я
я
ё
2
CU
о
я

3 §я 8
я  я
Э S си 2
е й

a  vo
е ©
8 я

CU
о
&
X
о
си
я

I
я
я  я
я
о

- 'Яя ^
S Р
И К
в
S 1
CD X
си О
я  ^  8 х
О О
Я &  о Я

см
СП

Я
S
3
я
яDX
О
Я
я
я
9н
си
Си
о
X

я
сп
даяо

я

я
о
X
9

х 2
Я  Я
Я CU
°  2 Я Xа х
Си Я
я ^

cd ОX
S § I
s I  g
^  о да сл зя да • cd да
см fct PU
X о Я х a 9̂
£  X ^ М О  О

с  В  3

PQ
<5
яD
Я
о

да
я
я

Й S  В 4
8- и
^  bя х  о  о

я

да
я
яD
да
2
о
яD
Я
9н

«  Я
9 ЙX О
cd х
ft '0 Йя о
S ^
1 Я

гп ниw о Я <D
й Е
i s
с и ^
си -

cd
5

да cd
да х

CD
си

си Я
о 2
й 5 ^ 8
ьч Счй ^
el да
х оX CU
да о >. да х

9п X О
S S s
g и вЯ Я О
9 ^  S

CUDяоо
дая
яD
Я[

а ?аГ В
я  а>° Й л  й
в 5 ̂ О

X

о
пDЯ  ̂>, D

&

Я
X
я
9

о *2
я » 8  a iв
яDяг да<d даЯ <Dо да

в  да Й
5 а
S -Я о
да
х  оЯ

£ х  3 да

9н
&ЯОЯЯ
сия

8  ЙЯГ J_Q

«  ЙЯ
2м 4 Я <DЯ X *Я Я Я

£ £  я
ft  ft &5 о Ва я я , , С о л си D CU VO о си Я О X

г п
гп

о
я
я
я
9н
си

ясп
зЯ <D
3 я

Я Йх
О

да я
я х 8

о я си да
О С

О
Я

D
Я
яяяо
яоо

D
ftдая
CUяоОнD

S

jOj Я

5§ К ж 9 s ч « 5 я оd н «  ч и
S й Е'&^й да я 5 см д в 2 S °G f t t  * 04Н к да82 о" ° 2 й S § й да да
I  * S £ 8
I е 1л  Н  *13 Г  Оь  5  ч  О  2  «  g к о: U) 3 ° да

Й S V«  ш >v <и
Д S Ч о, Ч>> х g S дас  О О Р  оÛ Оц я X рчс a s s

PQ
<
я
<d
Я
О

оо
я
Я
CUя

оя
<dя9н

^  Й | И g• о да ̂  й«  & „ Q,Н о  в S 5 *У рр чН <

Я я

да fj ЧЧ Wда н d  й  (и
s I g g*
g  i  1 g

и в >> s £й в л  <o в!я я 5 р, да
с  2 I  f t l& !  £ &

S >-> |- 5 «

Я;
сп

PQ
<
я
CD
Я
О

я
даоX
<D
Я
яCD
ЯDX
Я

»  я§ дах да sо з рcd да х

чч -  о  <М
й Q я °  p j l  и ^& s S2 -  2 Я£U о

§ § «
о  ы S
да § я
~  да Я Н да-£  Й S п о8 и «  —Рн S да ° ^»1« « В й. d> cd о  х

^  да В  чч а

да да да х ^  ° г> а

да н о

я оXя<D
§ X я

3

х9н
дао

8 Эси хядая
да
я
яDдая

Я'
яда
2
яхоD
Я
ясп
Я

аXоо
5
ft

Я

х9н
дао9п

ЯXо
<D
Я
я«да
яа
2

9н X
9
Я
да я
£ х 2
I 3 Sси я -
D  Я

§ §
о я
я я да я

я
я

О
0<и
ft
ft
X!

з ь з

си я
<D со
Я я  Н X
9п О

т
сп

2
я
У
даЯ[Dси
я

PQ
<
яD
Яо

я
даоX
D
Я
яDяDX

з« Я 9 я да
«  8 я  о
я о g х
Я I

- S д

я я о
я я

я
да

5 я я
я" я яя
я
<D

дадая
Я
Я

да
я
си

сисиоX
да си я

D X о я
си си X ЙЯ о X
9п 2

я
о

ЗЯ
D

X я да

Я я н ода о яО о зЯ яX X <D Xя я да оя о CUX я яо я яю Й X
да я о X
си си си дао я даX юоX о ояя я я
X
я я ЭЯ

я 1я
сЗ

но я 2
си о

я
§СПя

ясия CU
X

о о
о си си
X о CD я
оя

о 2 2
Ойя D я

§ CDчч
я
я

яя
я я D я
о я да CD
яоо

ноо
яXо

Йв
D я (D о

■е ы 0 ао я 9п сиси о О юя да о о

q
со

X
<5
виво

X

Я
да:оX
D
я
яDяDX

X
я
я
я
я
р!т©' я
^  о 1

Я ' '■оX
я
я
я
CD^  ь да г- зя «

<Dда
о

8 е

CN
В
“ ё с  R

зй S
« в о0 3 Р
в а д ̂ О СМ5 я о
-  Я ГМ

да
Я

да да
да х

£§■ _ S 5I й Й
6  Я f t
^  <D ^2 Си Й
2 и о
1 е &
§ ^  и 5 «

D
сиD
О
Я

§я
Й
§я
да"
я
яD
Й[
*Dсия>%
я0X
я
ft
1Я Xси 9ндао

ноX _я ю
я си

§ я X
да я
я
2 «  0 °  ьч а я >L
я ^
о я Я я

Яо
ftяоX

t *
СП

D
ЯяD
да
CD
Я
О
си

С

PQ
W
яяо
ft
я
2си9н

Я
даоX
D
Я
я
CD
ЯDX
Я

X
«
оX
оа>Яй ^

II>> Й
си
& О § И

я
я да
я  о да х
о  гм
я о>
я ^
Й

зЯ вS да
о I
§ *

X X
й «  2>> X g
с  я §

& §
S

да
Я
дах
оCUда
о
я
о
cd

дада
осиоX

да яя
я8 я
си я

да
У «2 9нО Q,
2 ^о ° CU

X
в У!

зЯ
Я
ftСП
Я
Я
ЯXси я
о s
я си о
Я гв ч я Ида я
X Sх  Я
эЯ Ь
Я да я я0D HJ
I

ю"  ̂о 2
°  даСЙ g
со CU
я я

я
Я

я я X
я я я
я да
D Xя си

9£ о
си Dчч Йя я Xда я яя си яо 9н

Q- соя да (Dси да си
е , я

я
я D О
я 3я
D

я
я Я

да я я
*3 о
D си да
си X 2

f t
яо сио
X *■©<

2
О

D
3

Я
я

я яя яя
CD

яяя X яя я <D
да я Я
я
я

даси Ё?
X о

2 ооя
я

2 да <Dо си Я
2 я я
D я Dя

CD
я я я
я я о
ядаси

D Dюо
о сио юX о 1

PQ
W
яяо
ftо
я
2
ft

X  Ш

я
даоX
D
я
яDясиX

да
оX
о
CD

S К да;
да о
cd х

го
X да
. о зч да
& х 2с  ° о

Счда

cdда
cdX
о
сиX
ода
CDXси
х;
дада
осиоX

>>
Ш
£
ЯоX
£
X
3
яя
я
Й я
2 2
& Й

§я
Я X

XDосия

сио
яо

яяяX си 9н
<D ^
Я о  X

о
S Iсп да
зЯ vS
§ § Я я

Яя о
да х

си р
&ё
I в
В и

ГМ
да

да
го

зЯ <D '
3 5 д ЯЯ  ^
8 вя  я  н о О я х яCD Я
Я  Й
н
О

PQ
<2
я<D

ffl
И
даяо
Рчноя
2

«
W
даяо
Рнхо
Я
2
>2

«  PQ

PQ
W
даяо
ftо
Я
2
ft

X  PQ

0Q
<
яD
Яо

PQ
W
да

. й«  а
с  S
я вa s
£ ^.Р Рн

W PQ

О
. <

PQ cd
<2 О
й  £
^  х
£ >кО cd

Ж Ш

О
. <

PQ я
<2 °
« §
а  §

J 3ft
х  w

«  в
Я х 8о ад

- I оя

I л Я
£ *=* Я .ft о  cpvq а

'S & ~
* Is
В

X
ftя
X(D

CD

да
даоX
D
ЯяD
яD
X

X
ftя
XD
%(D

я я Я
я р ро о оX X X
D D <D
Я Я ЯЯ Я Я(D D DЯ Я ЯD D DX X X
Я Я я

D
Яядаяояо

О

«о
СП *о

S3 й  cd3 й Е S3 Я  й

^  “  Iни Он*©*
^  В  О Й О и
«  * 54 S I
I  I S^  5 ч
m «  S • <d  cd
^  Ч &  Н О Сх а зн ft ь s
с  а «

Е

К
Я Ч
я  о я ч
ft
о  Я  я гоа ̂§ а 2 «
Р  cd
cd

i iО
ио

оX
оCD

й  ^

i  gРн Я

& Ой я

я
Я не я  о
cd и

СП

О
Я
cd

S f t
S .&
ft О X Оня о
ft"*

X я
Я
Я
<D_ я

^  5§ §
о & sа ч»

2 о
SX йда э

s еfx S

го
нX
й ,Зн X

R  cd я X

£ £i §о cd

Он ЯЙ  Н[
К оX Он R О >% Н X

5Яо
Н-, о̂

Й  й  CD
£ й Е В  я  я
с  & 8
^  Он о
§ § к
I  § §
I  i  s(X о  Я
ио зЯ Я • ц> cd
СО ^  Он
Н  О  я
Й  S  ^

“ I sс  ft S

5

Я
Я R
Я О
cd х

&5 гм
я ^
а ^
а а2 й
R  cd
cd «
^  О
X Вр  £ о 2
и 9° да>̂н О-s 2Г w 82 Он g
X  g  x  04я да

зЯО
СП 4̂ Ода я cd

1 ft s
с  ft S
м CL-©4
1-1 ft О
g S «
§. W Йя g я
3 «  й

П X  CDfx о я
40 зЯ Я• <d да

ftt Он
н  о  я
Й 6 ^Я я 5

с  ft §
с 8

5

Яя НСя О
да X
ftо см
Я о
Я см
я да2 ЯНС да
да X

CDРРоЯ
CD

Я
я
ода

Я р
CD

ft
да
не

X О
X р
R о
Рн X
X

а йЙ яя я я g
ОнФ
р о я
w я а я
«  £х 2о R
зя а cd да
§  §•
X "я

£ 1

я
2

гм о
см
да
Я
да х
о
ft
Я
да

ЧЧ Рs X ̂82р  g  ?н й
X 2 X Р  я о
Рн X X

ЗЯо
со X

О

g § ЕЖ н-г М
§ ft I
к  ^
Н ft о
л и с
§ S I
« S i
8 ь |
х̂ ?я да ■да- cd да
Ё § |
* §^  S S

н  о  О
Р  й
в 9
Е

я
Я НС
9 2
&
я я я

зЯ
ОCQ X

ж  О
Я а
й Е

I  s
р ^
р  о

да
и Х̂S Ьсч  ̂82 р  g  >-> g  х 2X Ря о Ро х X

да х
§ я £
й: S8 н д
Х̂ ад хwo (D да
й 1 1

яя
CD

Я

я  о да и
8 см
й 2  я гмs а2 й
не да да х  о

р
р  «о я
о

£

X о
а §в 9
Е

ояа да
н ^  * V
Р  g  >о g
х 2X Ря о>> X X

D
Я
Xя
я
Рчяо
РчD

.pi Я

Я я  я я
Я й D х

А
ю
нД
Рчо

ю
2я
яг
Рн
2ояяго
&я
Рн

эD

йЯ)я
Я /-S
CD яВ рх В ю
М Sо ^
° и  ял о\

ЗЯ w
Я ЗЯ
X  CDя ад я В
&£»
s  §

§Я
Я
ч В )В
<D РН (D

Я о я -я
£
хоо
яя

о о
^  РХ
& £ й G 2 х я  о  ял йо ю Я о

зя я я
(D

5 -Рн «  й
ю  2  о В
я  я яD
& о
2 о2 °Я  со
Рн Я[

Я  й
Яя о

й
a
^  йлл OS

эЯ
Яяо
йо
Рн

Я
яя
яя
Рчя
яяяD
ft
э-

ояо
в 2 S в
S w е «
а  3  8 &
о g
8 "О 0

О

X X я ад я
8  хнг Я

ft
Я
Я

я й
со О  _
В & яВ 3 оЯ Я jv
Э 8  §Я  X  со

СМ

я
я"я
р

ЯX
Я ю  Рн о
Рч О
Рч О
2 и X о

СП

&о
2о
РнПD

эЯ
ЯXяя
Рчяо

я

■НГ
■я*

Т—4 я
ГМ
огм зя
я яя я

CDя яя йя оD яS о
* п
CD
& яя
Рн ЗЯ
я я
я яDя яр Dя §Рн сп
Рн я
Рно (DX я
2 яDя о
я CD
X яо язя
<D
ро
я
во

яXоо
2

Рн яя роо Xя ю
ЭЯ о

CD
2

£ я £няя я йя
Рня

Рня D
2о

Рн р
яяD о я

2 X р

яя
зяояоооя
2
ftяXо
ft
Рно
я

ЗЯяяD
0юооо
я
зяя
ftXя
йю

ft

ип
Я“

я янD яо яя
ЗЯ D
о ря £я CDо Рняр f tяX яя Xя о
Рн о
2
2

яя
йо CDX XD я

й D
<D р
XIо я
я яя яояря
2

р
*
Рн
РнРн оо X

’■0чя Xя яя
X яD Рч£ й D
XD я 2
о яо 2
й

Рн я
я яя

яя о о
я

й н Dя CD яя я нр Рн яо CD яо н я
я

я
S Рня

in чо